様式第１号（第９条関係） 【市町村記載用】

第　号
平成　年　月　日
一般財団法人地域総合整備財団

理事長　　　　　　　様

市町村長名　　　　　　　　　印

まちなか再生支援事業(補助金)交付申請書
下記のとおり、補助金の交付を受けたく、平成２８年度まちなか再生支援事業(補助金)実施要綱第９条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１　補助希望額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
２　予算措置（該当にレ印）　□２８年度当初予算（予定）

□２８年度６月補正予算（予定）

□その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　）

３　補助対象業務に係る国等からの補助金等の有無(該当にレ印)　  □有　　　□無

４　添付資料

(1) まちなか再生支援事業(補助金)調書（様式第２号）

(2) まちなか再生の対象となる区域の図面

(3) その他参考となるもの

５　担当者連絡先

	〒・住　所

担当部課名

担当者職・氏名

電話

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ